o raspodjeli sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i klubova poslanika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona 

za mjesec oktobar 2014. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,33 KM (slovima: tridesetdvije hiljadeosam-

stotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i klubove poslanika politiĉkih stranaka zastupljene 

u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec 

oktobar 2014. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

istraţno-eksploatacionog prostora (slovima: 

jednazareznulajedna konvertibilna marka po metru 

kvadratnom prostora); 

d) Minimalna godišnja koliĉina eksploatisanog mine-

ralnog resursa- kreĉnjaka na koji je Koncesionar 

duţan plaćati kontinuiranu koncesionu naknadu je 

41.000 m
3
/godišnje (slovima: ĉetrdesetjednahiljada 

metara kubnih ĉvrste mase po godini). 

(2) Koncesionar je duţan: 

a) Platiti iznos od 26.286,26  KM kao jednokratnu 

koncesionu naknadu; 

b) Dostaviti ovjerenu mjenicu sa mjeniĉnom izjavom 

na iznos od 67.240,00 KM; 

Ĉlan 5. 

(Istraţivanje i eksploatacija)

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za izradu Strategije 

zdravstva Zeniĉko-dobojskog kantona za period 2014.-

2020. godina   

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 

55.000,00 KM (slovima: pedesetpethiljada konvertibilnih 

maraka) za izradu Strategije zdravstva Zeniĉko-dobojskog 

kantona za period 2014.-2020. godina, kao dio ukupnih 

sredstava potrebnih za realizaciju izrade Strategije. 

Iznos sredstava za izradu Strategije zdravstva Zeniĉko-

[...]

o raspodjeli  sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i koalicija politiĉkih stranaka  zastupljenih   

u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

novembar 2014. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 

32.833,33 KM (slovima: tridesetdvije hiljadeosamstotina-

tridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke stranke i 

koalicije politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini 

Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec novembar 2014. 

godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na